
ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARMÕPOLIS 

Comissão Permanente de Licitação 

EXTRATO 

JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

OBJETO: a Contratação de empresa especializada em Manutenção 
Preventiva de ares-condicionados para atender as necessidades do 
Fundo Municipal de Desenvolvimento, Inclusão e Assistência Social 
de Cannépolis. 
CONTRATADA: QUEIROZ REFRIGERAÇÃO E SERVIÇOS 
LTDA-ME. 
VALOR GLOBAL: R$ 10.000.00 (Dez mil reais). 
PRAZO: O prazo de vigência do contrato será da data da sua 
assinatura, até 31 de dezembro de 2019. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
29033 — Fundo Municipal de Assistência Social; Ação: 2069 — 
Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social; Classificação 
de Despesa: 3390.39.00 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa 
Jurídica; Fonte de Recursos: 001/311/530 — Recursos Ordinários / 
Transferência de Recurso do Fundo Nacional de Ass. /Royalties 

FUNADAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24,11, Lei n°. 8.666/93. 

RATIFICADO EM: 01 de abril de 2019 

Carmápolis/SE, 01 de abril de 2019. 

One 	 ntos 
Secretária Adjunta Municipal de Desenvolvimento, Inclusão e 

Assistência Social 


	00000001

